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 NYAUMATA PS2701030 PRIMARY SCHOOL

 NYAUMATA PS2701030 PRIMARY SCHOOL

SCHOOL - KEY PERFORMANCE INDICATOR (K.P.I) %

WALIOFANYA MTIHANI 106

WASTANI WA SHULE

NAFASI YA SHULE KIKATA 3

DIVISION PERFORMANCE SUMMARY

CNO PREM NO SEX

PS2701030-

0001
20180710358 M

PS2701030-

0002
20191644213 M

PS2701030-

0003
20191644216 M

PS2701030-

0004
20171543713 M

PS2701030-

0005
20180710374 M

PS2701030-

0006
20180710383 M

PS2701030-

0007
20180710385 M

PS2701030-

0008
20191644226 M

PS2701030-

0009
20180710391 M

PS2701030-

0010
20180710392 M

PS2701030-

0011
20191644229 M

PS2701030-

0012
20191644236 M

PS2701030-

0013
20180710403 M

PS2701030-

0014
20191644237 M

PS2701030-

0015
20191644239 M

PS2701030-

0016
20171544019 M

PS2701030-

0017
20171543906 M

PS2701030-

0018
20192794661 M

PS2701030-

0019
20180710412 M

PS2701030-

0020
20191644243 M

34 DHAIFU SANA

DARAJA D (INARIDHISHA)

35

24

59

4

7

11

JINSI

WASICHANA

WAVULANA

JUMLA

A B

0

0

0

8

0

8

C D E

19

9

28

Kiswahili - C, English - D, Maarifa - C, Hisabati - E, Science - C, Uraia - C, Average Grade - D  

Kiswahili - C, English - D, Maarifa - D, Hisabati - E, Science - C, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - E, Maarifa - C, Hisabati - E, Science - C, Uraia - C, Average Grade - D  

Kiswahili - E, English - E, Maarifa - E, Hisabati - E, Science - E, Uraia - E, Average Grade - E,  

ABS

DETAILED SUBJECTS

Kiswahili - D, English - E, Maarifa - E, Hisabati - E, Science - C, Uraia - D, Average Grade - D  

Kiswahili - D, English - E, Maarifa - D, Hisabati - D, Science - C, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - B, English - D, Maarifa - C, Hisabati - E, Science - B, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - D, English - D, Maarifa - D, Hisabati - D, Science - D, Uraia - D, Average Grade - D  

Kiswahili - B, English - D, Maarifa - D, Hisabati - C, Science - B, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - D, English - D, Maarifa - D, Hisabati - E, Science - C, Uraia - D, Average Grade - D  

Kiswahili - D, English - E, Maarifa - D, Hisabati - E, Science - C, Uraia - C, Average Grade - D  

Kiswahili - C, English - D, Maarifa - B, Hisabati - D, Science - B, Uraia - B, Average Grade - C,   

ABS

ABS

Kiswahili - D, English - D, Maarifa - D, Hisabati - E, Science - B, Uraia - B, Average Grade - D  

ABS

Kiswahili - E, English - D, Maarifa - E, Hisabati - E, Science - E, Uraia - E, Average Grade - E,  

Kiswahili - D, English - E, Maarifa - D, Hisabati - E, Science - C, Uraia - B, Average Grade - D  

Kiswahili - D, English - E, Maarifa - D, Hisabati - E, Science - C, Uraia - C, Average Grade - D  

IBRAHIMU MASUKE NGUSA  

JOHN ILANGA NGUSA  

JOHN PAUL NDEGE  

JOSEPH MASUNGA NJILE  

KIDEDEMELA GENERY 

SAMSONI  

KIRIJIWA SAA SITA NJECHE  

KULWA MAHENYA WALWA  

LAURENT EMMANUEL 

NKWABI  

LIMBU EMANUEL NKUMBATI  

109.8302

CANDIDATE'S NAME

AMOSI MAKOYE SHEMA  

BARAKA MACHILU LIGU  

BUJIKU KIHEHE NKWAYA  

DANIEL JOSEPH BUKELA  

ELISHA MARCO NDEGE  

GIMISHA SAGUDA MASALU  

GODFREY BENEDICTOR 

MAYANZI  

LIMBU MALIMI LIMBU  

LIMBU MASUNGA LIMBU  

MABULA NDUHI MALAGANO  

MAGEMBE BELE NGUSA  
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CNO PREM NO SEX DETAILED SUBJECTS

Kiswahili - D, English - E, Maarifa - E, Hisabati - E, Science - C, Uraia - D, Average Grade - D  

CANDIDATE'S NAME

AMOSI MAKOYE SHEMA  PS2701030-

0021
20191644245 M

PS2701030-

0022
20210172295 M

PS2701030-

0023
20192475334 M

PS2701030-

0024
20180710419 M

PS2701030-

0025
20191644247 M

PS2701030-

0026
20180710421 M

PS2701030-

0027
20191644252 M

PS2701030-

0028
20191644253 M

PS2701030-

0029
20210172078 M

PS2701030-

0030
20180710426 M

PS2701030-

0031
20191644254 M

PS2701030-

0032
20172430945 M

PS2701030-

0033
20180710435 M

PS2701030-

0034
20191644259 M

PS2701030-

0035
20180710444 M

PS2701030-

0036
20180710445 M

PS2701030-

0037
20191644280 M

PS2701030-

0038
20191644264 M

PS2701030-

0039
20191644268 M

PS2701030-

0040
20180710463 M

PS2701030-

0041
20191644271 M

PS2701030-

0042
20191644272 M

PS2701030-

0043
20180710468 M

PS2701030-

0044
20191027324 M

PS2701030-

0045
20171544312 M

PS2701030-

0046
20180710488 M

PS2701030-

0047
20191644281 M

PS2701030-

0048
20171544412 F

PS2701030-

0049
20171544417 F

PS2701030-

0050
20180710499 F

PS2701030-

0051
20191667957 F

PS2701030-

0052
20171544444 F

Kiswahili - D, English - E, Maarifa - D, Hisabati - D, Science - D, Uraia - D, Average Grade - D  

Kiswahili - D, English - E, Maarifa - D, Hisabati - E, Science - D, Uraia - D, Average Grade - D  

Kiswahili - D, English - E, Maarifa - D, Hisabati - E, Science - D, Uraia - C, Average Grade - D  

Kiswahili - C, English - X, Maarifa - D, Hisabati - E, Science - X, Uraia - X, Average Grade - E,  

Kiswahili - C, English - E, Maarifa - D, Hisabati - E, Science - E, Uraia - D, Average Grade - D  

Kiswahili - C, English - B, Maarifa - B, Hisabati - D, Science - D, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - D, English - E, Maarifa - D, Hisabati - D, Science - D, Uraia - C, Average Grade - D  

Kiswahili - C, English - C, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - C, Uraia - C, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - D, Maarifa - D, Hisabati - D, Science - C, Uraia - C, Average Grade - C,   

Kiswahili - E, English - E, Maarifa - E, Hisabati - E, Science - D, Uraia - C, Average Grade - D  

Kiswahili - D, English - E, Maarifa - D, Hisabati - E, Science - D, Uraia - D, Average Grade - D  

Kiswahili - D, English - E, Maarifa - D, Hisabati - E, Science - C, Uraia - D, Average Grade - D  

Kiswahili - C, English - D, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - D, Uraia - C, Average Grade - D  

Kiswahili - C, English - E, Maarifa - D, Hisabati - E, Science - C, Uraia - D, Average Grade - D  

Kiswahili - C, English - D, Maarifa - B, Hisabati - E, Science - B, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - D, English - E, Maarifa - D, Hisabati - E, Science - B, Uraia - D, Average Grade - D  

Kiswahili - D, English - D, Maarifa - D, Hisabati - E, Science - D, Uraia - D, Average Grade - D  

Kiswahili - D, English - E, Maarifa - E, Hisabati - E, Science - E, Uraia - E, Average Grade - E,  

ABS

ABS

Kiswahili - C, English - E, Maarifa - D, Hisabati - E, Science - C, Uraia - B, Average Grade - D  

Kiswahili - D, English - E, Maarifa - E, Hisabati - E, Science - E, Uraia - D, Average Grade - E,  

Kiswahili - C, English - E, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - C, Uraia - C, Average Grade - D  

Kiswahili - D, English - E, Maarifa - D, Hisabati - D, Science - D, Uraia - C, Average Grade - D  

Kiswahili - E, English - E, Maarifa - D, Hisabati - E, Science - E, Uraia - E, Average Grade - E,  

ABS

Kiswahili - C, English - D, Maarifa - C, Hisabati - E, Science - B, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - E, English - E, Maarifa - D, Hisabati - E, Science - E, Uraia - C, Average Grade - E,  

Kiswahili - D, English - E, Maarifa - D, Hisabati - E, Science - E, Uraia - D, Average Grade - E,  

Kiswahili - D, English - E, Maarifa - D, Hisabati - E, Science - D, Uraia - B, Average Grade - D  

Kiswahili - D, English - E, Maarifa - D, Hisabati - E, Science - D, Uraia - C, Average Grade - D  

Kiswahili - D, English - B, Maarifa - C, Hisabati - E, Science - D, Uraia - C, Average Grade - C,   

MALIMI MASUNGA NGILI  

MARCO SENDAMA MASUNGA  

MASANJA ILUMBA MADUHU  

MASANJA MABULA 

KOLOKOMBE  

MASANJA MADUHU LUCHUNA  

MASENGE MINZAGULWA KIJA  

MASUNGA LIMBU NDURU  

MASUNGA MADELEKE NIGO  

MASUNGA NGEME NYAROBI  

MAGEMBE KIPILI KINOLI  

MAGEMBE PAULO REUBEN  

MAGEMBE SENGO MASAKA  

MAHANGILA NZUMBI KIJA  

MAIGE DOYA NYALALI  

RASHID ISSA MABULA  

SEGESE NYAGA NKUMBATI  

THOMAS MPINA SALAM  

YAKOBO AMOS WILISON  

ANASTAZIA SENGELEMA 

LUNILIJA  

ANNA RICHARD KICHIBA  

ANNASTAZIA SHIWA KIYUMBI  

BONA BENEDICTO MAYANZI  

DORCA YOHANA ZAMU  

MKINGA PAUL REUBEN  

MPUNZI SONDA BANGI  

MWASAMA MASUMBUKO 

EDWARD  

NDATURU MASUKA SAYI  

NKUMBATI JAGADI GIMBISHI  

NYAKALALA MAYUNGA SILU  

NYILI KILIMA SAGUDA  

PAULO MASANJA MADUHU  

PILINGA NDUHI MALAGANO  
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CNO PREM NO SEX DETAILED SUBJECTS

Kiswahili - D, English - E, Maarifa - E, Hisabati - E, Science - C, Uraia - D, Average Grade - D  

CANDIDATE'S NAME

AMOSI MAKOYE SHEMA  PS2701030-

0053
20191644288 F

PS2701030-

0054
20191644289 F

PS2701030-

0055
20180710505 F

PS2701030-

0056
20191644295 F

PS2701030-

0057
20191644297 F

PS2701030-

0058
20180358125 F

PS2701030-

0059
20191644299 F

PS2701030-

0060
20191644300 F

PS2701030-

0061
20191644232 F

PS2701030-

0062
20191644301 F

PS2701030-

0063
20180710520 F

PS2701030-

0064
20191644302 F

PS2701030-

0065
20171544555 F

PS2701030-

0066
20180710525 F

PS2701030-

0067
20180710526 F

PS2701030-

0068
20180710528 F

PS2701030-

0069
20191644307 F

PS2701030-

0070
20191644309 F

PS2701030-

0071
20191644311 F

PS2701030-

0072
20191644312 F

PS2701030-

0073
20180710536 F

PS2701030-

0074
20180710544 F

PS2701030-

0075
20191644317 F

PS2701030-

0076
20180710546 F

PS2701030-

0077
20180710550 F

PS2701030-

0078
20191644320 F

PS2701030-

0079
20200873091 F

PS2701030-

0080
20191644323 F

PS2701030-

0081
20191644324 F

PS2701030-

0082
20171544678 F

PS2701030-

0083
20180710568 F

PS2701030-

0084
20180710572 F

Kiswahili - D, English - D, Maarifa - C, Hisabati - E, Science - D, Uraia - C, Average Grade - D  

Kiswahili - D, English - D, Maarifa - D, Hisabati - E, Science - D, Uraia - D, Average Grade - D  

Kiswahili - D, English - C, Maarifa - D, Hisabati - E, Science - E, Uraia - D, Average Grade - D  

Kiswahili - D, English - D, Maarifa - D, Hisabati - E, Science - E, Uraia - D, Average Grade - D  

Kiswahili - D, English - D, Maarifa - D, Hisabati - E, Science - D, Uraia - D, Average Grade - D  

Kiswahili - E, English - D, Maarifa - D, Hisabati - E, Science - B, Uraia - D, Average Grade - D  

Kiswahili - B, English - B, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - C, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - B, English - D, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - C, Uraia - D, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - D, Maarifa - C, Hisabati - E, Science - D, Uraia - C, Average Grade - D  

Kiswahili - D, English - C, Maarifa - D, Hisabati - E, Science - D, Uraia - C, Average Grade - D  

Kiswahili - D, English - C, Maarifa - C, Hisabati - E, Science - D, Uraia - D, Average Grade - D  

Kiswahili - D, English - B, Maarifa - C, Hisabati - E, Science - D, Uraia - D, Average Grade - D  

ABS

Kiswahili - D, English - C, Maarifa - D, Hisabati - E, Science - E, Uraia - D, Average Grade - D  

Kiswahili - D, English - B, Maarifa - B, Hisabati - D, Science - C, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - D, English - B, Maarifa - C, Hisabati - E, Science - E, Uraia - D, Average Grade - D  

Kiswahili - E, English - B, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - E, Uraia - D, Average Grade - D  

Kiswahili - E, English - B, Maarifa - C, Hisabati - E, Science - D, Uraia - C, Average Grade - D  

Kiswahili - D, English - B, Maarifa - D, Hisabati - E, Science - D, Uraia - C, Average Grade - D  

Kiswahili - D, English - B, Maarifa - B, Hisabati - E, Science - E, Uraia - D, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - B, Maarifa - B, Hisabati - E, Science - D, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - D, English - B, Maarifa - C, Hisabati - E, Science - E, Uraia - D, Average Grade - D  

Kiswahili - D, English - B, Maarifa - B, Hisabati - E, Science - E, Uraia - C, Average Grade - C,   

Kiswahili - D, English - C, Maarifa - C, Hisabati - E, Science - D, Uraia - D, Average Grade - D  

ABS

Kiswahili - C, English - B, Maarifa - C, Hisabati - E, Science - D, Uraia - C, Average Grade - C,   

Kiswahili - D, English - B, Maarifa - C, Hisabati - E, Science - E, Uraia - C, Average Grade - D  

Kiswahili - D, English - B, Maarifa - C, Hisabati - E, Science - C, Uraia - C, Average Grade - C,   

Kiswahili - D, English - B, Maarifa - D, Hisabati - E, Science - E, Uraia - D, Average Grade - D  

Kiswahili - D, English - B, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - D, Uraia - C, Average Grade - C,   

Kiswahili - E, English - B, Maarifa - C, Hisabati - E, Science - E, Uraia - D, Average Grade - D  

Kiswahili - D, English - C, Maarifa - D, Hisabati - E, Science - E, Uraia - D, Average Grade - D  

JULIANA GIDIONI PETER  

JUSTINA SAYI NKALANGO  

KABULA MAHILA MADUHU  

KABULA TEMBA LUDONI  

KULWA KIBAYU NTWALE  

KULWA MALUGU MAGEMBE  

KUNDI NDEMBI MAGILI  

KUNDI SHIGELA MALULU  

KWANDU MAYUNGA KISIGA  

DORICA LIMBU MAPIGI  

DOTTO MADUHU NYALALI  

ELIZABETH NHINDILO CHEYO  

HOLLO MAKARANGA KISULA  

HUSINA MLEKWA MBOJE  

JESCA KIKWAJA MWASI  

JOYCE DOTTO SUBI  

JOYCE MBEGETE MASALAGO  

JUKE OLEKWA MAGEME  

MIDALA MABULA 

KOLOKOMBE  

MILEMBE MASANJA 

NCHEMBE  

MINZA MAKALANGA KISULA  

MONICA NJOBA SUNGURA  

MWAMBA LISWA NKUMBATI  

LIKU NTALI BULEGI  

LIKU PHILIPO SOSPETER  

LIMI MALULU EDWARD  

LULI TABU SAYI  

MADETE SALU NKUMBATI  

MANDA LUKI MABULA  

MARIAM NKWABI LUHALALA  

MARY MASANJA MAWAZO  

MERCIANA MASUKE LUPILYA  
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CNO PREM NO SEX DETAILED SUBJECTS

Kiswahili - D, English - E, Maarifa - E, Hisabati - E, Science - C, Uraia - D, Average Grade - D  

CANDIDATE'S NAME

AMOSI MAKOYE SHEMA  PS2701030-

0085
20191644328 F

PS2701030-

0086
20180426063 F

PS2701030-

0087
20191644265 F

PS2701030-

0088
20180710579 F

PS2701030-

0089
20180710425 F

PS2701030-

0090
20191644335 F

PS2701030-

0091
20191644223 F

PS2701030-

0092
20171544799 F

PS2701030-

0093
20180710585 F

PS2701030-

0094
20191644336 F

PS2701030-

0095
20180710596 F

PS2701030-

0096
20191644338 F

PS2701030-

0097
20191644339 F

PS2701030-

0098
20180710599 F

PS2701030-

0099
20191644340 F

PS2701030-

0100
20191644343 F

PS2701030-

0101
20180710610 F

PS2701030-

0102
20191644347 F

PS2701030-

0103
20171544921 F

PS2701030-

0104
20180710617 F

PS2701030-

0105
20180710618 F

PS2701030-

0106
20171544927 F

PS2701030-

0107
20191644348 F

PS2701030-

0108
20180710621 F

PS2701030-

0109
20191644278 F

PS2701030-

0110
20180710626 F

PS2701030-

0111
20191644351 F

PS2701030-

0112
20191644352 F

PS2701030-

0113
20182738280 F

PS2701030-

0114
20180502671 F

PS2701030-

0115
20191644354 F

PS2701030-

0116
20191644358 F

Kiswahili - D, English - B, Maarifa - C, Hisabati - B, Science - B, Uraia - B, Average Grade - B,  

Kiswahili - C, English - B, Maarifa - C, Hisabati - C, Science - B, Uraia - B, Average Grade - B,  

Kiswahili - E, English - B, Maarifa - C, Hisabati - C, Science - A, Uraia - A, Average Grade - B,  

Kiswahili - B, English - B, Maarifa - C, Hisabati - B, Science - A, Uraia - A, Average Grade - B,  

Kiswahili - D, English - B, Maarifa - D, Hisabati - D, Science - B, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - B, Maarifa - C, Hisabati - C, Science - B, Uraia - A, Average Grade - B,  

Kiswahili - E, English - C, Maarifa - D, Hisabati - C, Science - B, Uraia - C, Average Grade - C,   

Kiswahili - E, English - B, Maarifa - E, Hisabati - C, Science - C, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - D, English - B, Maarifa - D, Hisabati - B, Science - B, Uraia - A, Average Grade - C,   

Kiswahili - B, English - C, Maarifa - C, Hisabati - B, Science - B, Uraia - B, Average Grade - B,  

Kiswahili - D, English - C, Maarifa - C, Hisabati - B, Science - B, Uraia - C, Average Grade - C,   

Kiswahili - E, English - D, Maarifa - D, Hisabati - E, Science - D, Uraia - C, Average Grade - D  

Kiswahili - E, English - D, Maarifa - E, Hisabati - E, Science - E, Uraia - E, Average Grade - E,  

Kiswahili - C, English - C, Maarifa - D, Hisabati - E, Science - E, Uraia - D, Average Grade - D  

Kiswahili - D, English - D, Maarifa - C, Hisabati - E, Science - D, Uraia - B, Average Grade - D  

Kiswahili - D, English - E, Maarifa - E, Hisabati - E, Science - E, Uraia - D, Average Grade - E,  

Kiswahili - D, English - B, Maarifa - C, Hisabati - B, Science - B, Uraia - A, Average Grade - B,  

Kiswahili - D, English - B, Maarifa - C, Hisabati - B, Science - A, Uraia - A, Average Grade - B,  

Kiswahili - D, English - D, Maarifa - D, Hisabati - C, Science - B, Uraia - B, Average Grade - C,   

ABS

Kiswahili - D, English - B, Maarifa - C, Hisabati - C, Science - C, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - D, English - D, Maarifa - D, Hisabati - E, Science - D, Uraia - D, Average Grade - D  

Kiswahili - D, English - D, Maarifa - D, Hisabati - E, Science - D, Uraia - C, Average Grade - D  

Kiswahili - D, English - D, Maarifa - D, Hisabati - E, Science - D, Uraia - C, Average Grade - D  

Kiswahili - D, English - E, Maarifa - D, Hisabati - E, Science - D, Uraia - D, Average Grade - D  

ABS

Kiswahili - D, English - D, Maarifa - D, Hisabati - E, Science - D, Uraia - C, Average Grade - D  

Kiswahili - D, English - D, Maarifa - D, Hisabati - E, Science - D, Uraia - D, Average Grade - D  

Kiswahili - D, English - D, Maarifa - D, Hisabati - E, Science - D, Uraia - C, Average Grade - D  

Kiswahili - D, English - D, Maarifa - D, Hisabati - E, Science - E, Uraia - D, Average Grade - D  

Kiswahili - D, English - C, Maarifa - D, Hisabati - E, Science - D, Uraia - C, Average Grade - D  

Kiswahili - E, English - E, Maarifa - D, Hisabati - E, Science - E, Uraia - D, Average Grade - E,  

NAOMI GONZI SUNGULA  

NCHAMBI LIMBU NDULU  

NDIGWA ZUNZULYA MASALU  

NEEMA JAMBO BAHAME  

NKWIMBA MBESI LIGU  

NKWIMBA SULUMBU KINBOLI  

PENDO CHARLES SITA  

PENDO SAGADI MAGEME  

RAHEL DOTTO MALABA  

REGINA MANYANGU GILIGITA  

REGINA MTEMI JOSEPH  

RUSIA NDIMILA NG'HULILE  

SABINA MANYANGU 

GIMBUYA  

NG'HUMBU MGEMA GAMBO  

NGOLO JOSEPH ADAM  

NGOLO MASUNGA LUPILYA  

NGOLO NDEMBI MAGILI  

NGOLO NKUBA MAKUMBI  

NKWAYA JUMA GAMBISHI  

NKWAYA LIMBU MAPIGI  

NKWAYA MASUNGA 

NKUMBATI  

NKWIMBA MASUNGA JOHN  

VERONIKA EMMANUEL 

WILLISON  

SALA ELIAS SAYI  

SATO MASUNGA LUCHUNA  

SHOMA MALULU MBOJE  

SILYA MASUKE NKUMBATI  

SOPHIA MAYENGA MASUNGA  

SOPHIA MAYUMA LUHALALA  

SUMAYI MAGINA MAKOLO  

SUMAYI MASUNGA SAMWEL  

SUSANA EMMANUEL NKWABI  

SIMIYU VII  - 2025 Page 4 of 5 EXAMINATION RESULTS



CNO PREM NO SEX DETAILED SUBJECTS

Kiswahili - D, English - E, Maarifa - E, Hisabati - E, Science - C, Uraia - D, Average Grade - D  

CANDIDATE'S NAME

AMOSI MAKOYE SHEMA  PS2701030-

0117
20191644359 F

BYZ

BYZ

E

11

BYZ

ABS

01 117 106 11

02 117 105 12

03 117 106 11

04 117 106 11

05 117 105 12

06 117 105 12

Buye

15.1

41.0

60.0

47/48

44/48

48/48

44/48

46/48

47/48

CNCL/R

ANK

EXAMINATION CENTRE AVERAGE

CENTRE CATEGORY

CENTRE POSITION IN ITS CATEGORY(REGIONWIDE)

CENTRE POSITION IN ITS CATEGORY(COUNCILWIDE)

UFAULU WA MASOMO KATIKA MAKUNDI YA UMAHIRI

RGST SAT

Kiswahili - E, English - B, Maarifa - D, Hisabati - C, Science - B, Uraia - C, Average Grade - C,   

WASIOFANYA

11

A

0

40/41

436/444

EXAMINATION CENTRE COUNCIL

TOTAL PASSED

WALIOSAJILIWA

117 8 28 59

WALIOFANYA WALIOFUTIWA WENYE MATOKEO

106 0 106

B C D

SUMMARY YA KITUO

ZAWADI KASUKA NG'HUNYE  

SCIENCE

URAIA NA MAADILI

SOMO

KISWAHILI

ENGLISH

MAARIFA YA JAMII

HISABATI

EXAMINATION CENTRE RANKING

BARIADI TC

36

109.8302

CENTRE WITH 40 CANDIDATES OR MORE 

JINA LA MWALIMU 

WA SOMO KUNDI LA UMAHILI

Daraja D (Inaridhisha)

Daraja D (Inaridhisha)

Daraja D (Inaridhisha)

Daraja D (Inaridhisha)

Daraja D (Inaridhisha)

Daraja C (Nzuri)

% 

UFAULU

25.5

41.0

39.6

CLEAN

PASS 

(GREDI A-

C)

27

43

42

16

43

63

WASTANI 

WA ALAMA 

(/50)

17

20

19

11

19

24

NAMBA

REGN/R

ANK

561/573

502/573

549/573

524/573

548/573

563/573

106

105

106

106

105

105
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